Finalizando negociação com participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06,

sem registro de lances.
19/11/2025
13:01:07

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06, no valor

de R$ 102.100,34 (cento e dois mil e cem reais e trinta e quatro centavos)
24/11/2025
09:19:09

Habilitado Habilitada a participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06
25/11/2025
13:38:16

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante evolux 360 ltda inscrito no CNPJ/MF Nº 51.181.728/0001-06, no valor

de R$ 102.100,34 (cento e dois mil e cem reais e trinta e quatro centavos)
25/11/2025
13:38:31

lote 2 - LOTE II
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

Finalizando negociação com participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 62.334.939/0001-40, sem registro de lances.
17/11/2025
15:07:27

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

62.334.939/0001-40, no valor de R$ 62.983,82 (sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e três reais e
oitenta e dois centavos)

24/11/2025
09:19:17

Habilitado
Habilitada a participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

62.334.939/0001-40
25/11/2025
13:38:11

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
62.334.939/0001-40, no valor de R$ 62.983,82 (sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e três reais e

oitenta e dois centavos)

25/11/2025
13:38:25

lote 3 - LOTE III
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

Finalizando negociação com participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 62.334.939/0001-40, sem registro de lances.
17/11/2025
15:07:27

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

62.334.939/0001-40, no valor de R$ 59.465,16 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
e dezesseis centavos)

24/11/2025
09:19:18

Habilitado
Habilitada a participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

62.334.939/0001-40
25/11/2025
13:38:11

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

62.334.939/0001-40, no valor de R$ 59.465,16 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
e dezesseis centavos)

25/11/2025
13:38:26

lote 4 - LOTE IV
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

08.512.506/0001-91

[...]

EVENTOS  E  COMERCIO  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
08.512.506/0001-91.

08.512.506/0001-91 3.800,0000
17/11/2025
14:39:19

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E

COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91, no valor de R$ 3.800,00 (três mil,
oitocentos reais)

24/11/2025
09:19:23

Habilitado
Habilitada a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 08.512.506/0001-91
25/11/2025
13:38:20

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E